



افغانستان چند شبکه تلویزیونی و رادیویی دارد؟

صفحه ۸

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس خبر داد: راهاندازی شعبه اداری تأمین اجتماعی در شهر صدرا و شهرستان بیضا

صفحه ۴



یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۱۲ رمضان ۱۴۴۲ / ۲۵ آوریل ۲۰۲۱ / سال بیست و هفتم / شماره ۲۰۵۹ / بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

در پیامی توییتری مطرح شد:

جهانگیری: واکسیناسیون همگانی و رایگان مطالبه به حق مردم است

۲

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد:

برخورداری کارفرمایان

واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی،

خدماتی و اصناف از طرح بخشودگی جرائم

سازمان تأمین اجتماعی

۲

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون:

ابتلای بیش از ۱۰۸ هزار و ۶۲۵ نفر

به کروناویروس در شیراز

۲

مستاجران باید اطلاعات خود

را در سامانه املاک ثبت کنند؟

۲

سازمان ملل:

از نظر آب و هوایی سال سختی در انتظار جهان است

صفحه ۱



وزیر کشور:

تردد مستقیم و غیر مستقیم مسافر و کالا به هند ممنوع است

صفحه ۱



استاندار هرمزگان مطرح کرد:

خطر ورود ویروس هندی از طریق کشتی‌ها و ملوانان

صفحه ۳

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت با تیر کمان

صفحه ۷

سازمان ملل:

از نظر آب و هوایی سال سختی در انتظار جهان است



همه‌گیری ویروس کرونا هستند. دولت شیلی این روزها با بحران همه‌گیری ویروس کرونا رو در رو است.

روزنامه انگلیسی «فایننشال تایمز» نوشته است: روسیه ایستگاه فضایی را ترک می‌کند. آیا این به معنای پایانی بر ایستگاه فضایی بین‌المللی است؟ روسیه می‌گوید ما ایستگاه را ترک می‌کنیم و این در حالی است که روزنامه فرانسوی «لوموند» نوشته است: توماس پاسک، همراه با سه فضانورد راهی ایستگاه فضایی بین‌المللی شدند. این سومین سفر فضایی از سوی ایان ماسک، میلیاردر شانس و گروه بخش خصوصی اسپیس ایکس به این ایستگاه فضایی است.

* از حاشیه خبرها:

ناسا پس از به پرواز درآوردن یک هلیکوپتر در آسمان مریخ می‌گوید که در مریخ اکسیژن تولید کرده است. پرواز بالگرد، تاریخی‌ترین پرواز در این عرصه است. پروازی که از زمین، کنترل و راهی آسمان سیاره سرخ شد و نخستین پرواز از سوی زمینیان، در آسمان سیاره‌های دیگر محسوب می‌شود.

دبیر کل همایش تغییرات آب و هوا از سوی سازمان ملل تأکید کرده است که از نظر آب و هوایی سال سختی در انتظار جهان است. به گزارش رویداد ۲۴، آلبرت کوچوی گوینده پیشکسوت رادیو که هر روز با مرور تیتراها و سرفصل‌های رسانه‌های جهان، مهمترین اخبار دنیا را روایت می‌کند، مطلب بالا را عنوان کرده است.

به گزارش ایسنا، برخی اخبار روزنامه‌های جهان به شرح زیر است: «فایننشال تایمز» نوشته است: آمریکا به پیمان تغییر آب و هوا در پاریس بازگشت. پیش‌تر ترامپ، آمریکا را از این پیمان جهانی خارج کرده بود.

پاتریشیا اسپینوزا، سیاستمدار و دیپلمات مکزیکی و دبیر کل همایش تغییرات آب و هوا، از سوی سازمان ملل می‌گوید: به عنوان مسئول آژانس تغییرات آب و هوا، یادآور می‌شوم که سال سختی برای آینده بشر خواهد بود.

اسکار ۲۰۲۱ در پی خلق شگفتی است؛ می‌خواهد به سیاهان و زنان بها بدهد و در این راه، سخت در حال تاخت است. شگفتی که با برگزیدگان گلدن گلوب آغاز شد و به بنتا، اسکار انگلیسی رسید و حالا در راه اسکار است. گفته می‌شود که «خانه به دوش‌ها» ساخته کلونته ژایو قرار است صاحب اسکار بهترین فیلم و بهترین کارگردان شود. همچنین رایس احمد به عنوان بهترین بازیگر مرد، کری مولیگان به عنوان بهترین بازیگر زن و آنتونی هاپکنز ۸۳ ساله، مسن‌ترین برنده اسکار خواهد بود.

نشریه «آل موندو» در اسپانیا نوشته است: گرتا تونبرگ، نوجوان فعال اجتماعی به پا خاست و به جهانیان گفت: زمین در خطر است و بسیاری از رهبران جهان را وادار به اقدام در حفظ زمین کرد. اکنون آمریکا را واداشته تا درباره بحران آب و هوا، به علم‌گوش بسپارد و عمل کند. -در سانتیاگو شیلی، معترضان خواستار کمک اقتصادی در دوران

وزیر کشور:

تردد مستقیم و غیر مستقیم مسافر و کالا به هند ممنوع است



وزیر کشور خاطرنشان کرد: در مسیر اجرای این مأموریت، تمامی وزارتخانه‌ها، نیروهای مسلح و دیگر نهادهای مسئول و معین، همچون گذشته، کمال همکاری را با وزارت راه و شهرسازی خواهند داشت.

فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در ابلاغیه‌ها و مکاتبات دیگری با استانداران استان‌های مرزی شرق کشور و همچنین ستاد کل نیروهای مسلح، دیگر تدابیر و اقدامات لازم برای تحقق ممنوعیت مسافر از مبدأ اولیه یا ثانویه کشور هندوستان را خواستار شد.

همچنین عصر امروز، کمیته امنیتی انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا در جلسه فوق‌العاده خود، روند اجرای ابعاد مختلف دستور فرمانده قرارگاه را با حضور دستگاه‌های ذیربط، تهیه می‌کند.

وزیر کشور تأکید کرد: با استناد به درخواست واصله وزارت بهداشت و دستور رئیس‌جمهور، ناظر بر خطرات ویروس کرونای جهش یافته هندی، ممنوعیت هرگونه تردد مستقیم و غیرمستقیم مسافر و کالا از طریق مرزهای زمینی، هوایی و دریایی با کشور هندوستان تا اطلاع ثانوی، صادر می‌شود.

به گزارش رویداد ۲۴، فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در نامهای به وزیر راه و شهرسازی، هرگونه تردد مستقیم یا غیرمستقیم مسافر و کالا به هندوستان را تا اطلاع ثانوی ممنوع اعلام کرد.

در نامه عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا که ساعتی قبل برای وزیر راه و شهرسازی ارسال شد، با استناد به درخواست واصله وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دستور رئیس‌جمهور، ناظر بر خطرات ویروس کرونای جهش یافته هندی، ضمن اعلام ممنوعیت هرگونه تردد مستقیم و غیرمستقیم مسافر و کالا از طریق مرزهای زمینی، هوایی و دریایی با کشور هندوستان تا اطلاع ثانوی، تصریح شده است: لطفاً بدون فوت وقت و ظرف روز جاری، با همکاری دستگاه‌های مسئول، تمهیدات لازم در این خصوص معمول و نتیجه در اسرع وقت به قرارگاه شود.

فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا، در این نامه، با یادآوری مسئولیت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظارت بر تحقق ممنوعیت یادشده، تصریح کرد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌عنوان مسئول نظارت بر فرآیند اجراء موظف است؛ متخلفین از این ابلاغیه را بلادرنگ به مراجع قضایی معرفی و نتایج امر را بصورت روزانه به قرارگاه عملیاتی اعلام نماید.

واکنش انصارالله یمن به اظهارات اخیر

رستم قاسمی



سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در یمن است. روابط عمومی وزارت امور خارجه با یادآوری مراجع رسمی در جمهوری اسلامی ایران برای اعلام مواضع کشور تأکید کرد: حمایت جمهوری اسلامی ایران از یمن یک حمایت سیاسی است و کشورمان از روند مسالمت‌آمیز بحران یمن و تلاش‌های سازمان ملل برای حل سیاسی این جنگ خانمانسوز حمایت می‌کند.

عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن به اظهارات اخیر رستم قاسمی در رابطه با کمک‌های ایران به این کشور واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن در گفت و گو با بخش عربی خبرگزاری اسپوتنیک در ریاست جمهوری گفت: این اظهارات اخیر رستم قاسمی، کاندیدای احتمالی انتخابات خلیج (فارس) است.

وی تأکید کرد: چه بسا این اظهارات قاسمی تحریکی برای کشورهای خلیج (فارس) برای ورود به جنگ مستقیم با آنان است، به اعتقاد من این اظهارات تنها برای تحریک است.

به گزارش ایسنا، روابط عمومی وزارت خارجه ایران به اظهارات اخیر رستم قاسمی «وزیر اسبق نفت و کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری» در ارتباط با کمک نظامی و حضور مستشاران نظامی ایران در یمن واکنش نشان داد.

روابط عمومی وزارت امور خارجه با انتشار اطلاعیه‌ای در مورد اظهارات اخیر رستم قاسمی در ارتباط با کمک نظامی و حضور مستشاران نظامی ایران در یمن در گفتگو با روسیا الیوم در تاریخ ۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ اعلام کرد: اظهارات منتشر شده در این مصاحبه برخلاف واقعیت و

سختگوی ستاد کرونا:

ویروس هندی تلفات بیشتری دارد

به گزارش خبرنگار ایلنا، علیرضا رئیسی، سختگوی ستاد کرونا در حاشیه جلسه ستاد ملی کرونا، بیان کرد: در هفته گذشته محدودیت‌ها خیلی خوب رعایت نشد و از امروز یکشنبه پنج اردیبهشت طرح ترافیک در تهران تا پایان هفته لغو می‌شود و درخصوص ادامه آن نیز دوباره تصمیم‌گیری می‌شود.

وی گفت: برای مراسم شب‌های قدر ماه رمضان و مراسم عید فطر هم مصوب شد در شهرهای زرد و آبی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توانند مراسم‌ها را برگزار کنند.

سختگوی ستاد ملی کرونا بیان کرد: مدت مراسم شب‌های قدر دو ساعت و نماز عید فطر نیم ساعت باید باشد که در فضای سر باز نیز باید برگزار شود.

وی افزود: همچنین به منظور تسهیل تردد در شب‌های قدر منع تردد از ساعت ۲۲ تا ۳ شب صرفاً در آن شب‌ها برداشته خواهد شد.

رئیس با اشاره به ادامه روند تعطیلی‌ها در این هفته، افزود: در تعدادی از استان‌ها به اوج کرونا رسیدیم و در استان‌هایی مانند مازندران، خوزستان، قزوین، فارس، اردبیل، یزد و کردستان روند نسبتاً ملایمی طی می‌شود و تعدادی از استان‌ها نیز روند نزولی کرونا شروع شده است ولی متأسفانه وضعیت رعایت پروتکل‌ها در سطح کشور آنچنان که انتظار داشتیم افزایش پیدا نکرده است. رئیسی افزود: موضوع دیگری که با آن مواجه هستیم ویروس جدید جهش یافته هندوستان است که به شدت مسیری و میزان تلفات بالاتری دارد حتی از دیگر ویروس‌های انگلیسی و آفریقایی شدیدتر است، بنابراین استان‌هایی که در مرز شرقی قرار دارند و در همسایگی پاکستان و افغانستان هستند باید مراقبت بیشتری کنند و پروتکل‌ها را به شدت رعایت کنند و توصیه‌هایی در این خصوص به استانداران داده شده است.